ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 0 . 0 1 . 2 0 1 3                       №  1 6

О проекте закона Владимирской области «О пол-

номочиях органов государственной власти Влади-

мирской области в сфере регулирования деятель-

ности казачества во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Владимирской области «О полномочиях органов

государственной власти Владимирской области в сфере регулирования деятель-

ности казачества во Владимирской области» в первом чтении.

2. Направить указанный законопроект субъектам права законодательной

инициативы для внесения поправок.

3. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются в

комитет по вопросам труда, социальной защиты населения и делам ветеранов За-

конодательного Собрания области до 15 февраля 2013 года.

4. Комитету по вопросам труда, социальной защиты населения и делам ве-

теранов с учетом поступивших поправок внести данный законопроект на рас-

смотрение Законодательного Собрания области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания                                            О.Н. Хохлова